宜蘭縣地價及標準地價評議委員會111年第6次會議紀錄

時間：中華民國111年 12月 20日(星期二)下午2時

地點：本府201會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林副主任委員茂盛代                         紀錄：莊子儀、簡賁融

壹、主詞致詞：（略）

貮、議案討論：

提案一：請評議本縣112年公告土地現值。

決議：經出席委員同意照案通過。

提案二：「壯東古亭中排(第2期)改善工程」112年徵收土地宗地單位市

價案，謹請評議。

決議：經出席委員全數無異議通過，本案徵收土地宗地單位市價，依宜蘭

地政事務所查估結果照案通過。

提案三：「隘界圳渠首工堰堤改善工程」112年徵收土地宗地單位市價案，

謹請評議。

決議：經出席委員全數無異議通過，本案徵收土地宗地單位市價，依宜蘭

地政事務所查估結果照案通過。

提案四：「『生活圈道路交通系統建設計畫（公路系統）8年(104-111)』

計畫-宜 18線(12K+220～14K+850)拓寬改善工程」112年徵收土

地宗地單位市價案，謹請評議。

決議：經出席委員全數無異議通過，本案徵收土地宗地單位市價，依高源

不動產估價師聯合事務所查估結果照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：下午3時20分。

1